Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

rC~Â~M-AR-A-M-U-NJ-C-IPA-l-D-E-V-OT-O-R-AN-T-IM-"

VISTO

11 MAR. 2019
Ofício n" 68/19 CM /;,

Alison Andrei f de Camargo "LUo"
presidente

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 043/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de fevereiro de 2019, em resposta a solicitação

do nobre Edil, informamos que já se encontra em nossa programação o serviço solicitado,

~\ .. /V i\IV
\ ~ " ',&'íVv

\,\

)( \\
FEtAN96Dk ~L.I~IRASOUZA

/r~ei~ Mpni~pal
, / I 1. \ \.
~ / \ \ \1;/ // , '\, \
\ \ '",A / \, "\

Exce1entíssimo Senhor / // \
ALISON ANDREI PEREJR1VDE CAMARGQ
DD. Presidente da Câm~~fMuniojpal de Votor$timlSP

;'/ " ~/ I/' '. ;
y

~.;Y' •..••'\. 1:

"~)